
Ⅰ資産総額 19,329,882,284 円

　 内　 基本財産 10,039,310,336 円

　　 　　運用財産 7,293,207,845 円

    　　 収益事業用財産 1,997,364,103 円

Ⅱ負債総額 2,533,018,317 円

Ⅲ正味財産 16,796,863,967 円

　資産額

　１ 基本財産

土地 187,700.67 ㎡ 円

建物 47,358.94 ㎡ 円

図書 86,990 冊 円

教具・校具・備品 9,671 点 円

その他 円

　２ 運用財産

現金預金 円

その他 円

　３ 収益事業用財産 円

　資　産　総　額 円

　負債額

　１ 固定負債

長期借入金 円

その他 円

　２ 流動負債

短期借入金 円

その他 円

　負　債　総　額 円

　正味財産（資産総額－負債総額） 円16,796,863,967

19,329,882,284

399,968,000

1,229,732,390

160,032,000

743,285,927

2,533,018,317

458,441,594

339,100,548

333,960,463

2,479,437,319

4,813,770,526

1,997,364,103

財　産　目　録

平成２７年３月３１日現在

区　　　分 金　　　額

3,252,078,241

5,655,729,490


